
 

 

 

 

 

Lauko dušo bakas 
Techninis pasas 

 

 

 

www.visisiltnamiai.lt 

 
Garantinio aptarnavimo klausimais kreipkitės telefonu: 

 
+ 370 617 48481 

http://www.visisiltnamiai.lt/
http://www.visisiltnamiai.lt/


 

Aprašymas ir paskirtis 
Lauko dušo bakai 70L, 100L, 150L ir 200L skirti vasaros dušo įrengimui. 

Bakas – tai specialiai sukonstruota talpykla laikinam vandens saugojimui, įrengiama 

ant iš anksto paruoštų dušo kabinų karkasų. 

Bakų litražas nuo 70 iki 200 litrų. 
Bakų medžiaga atspari ultravioletiniam poveikiui. 

Lauko dušo bakai turi įpylimo angas, uždaromas dangčiais. Dangčio diametras leidžia 

atlikti bakų aptarnavimą iš vidaus. 

Techninės charakteristikos 
 

Modelis Tūris, l Matmenys 
(AxPxI), mm 

Įpylimo angos 
diametras, mm 

Dušo bakas 70 l su dušo galva 70 350x700x700  
Dušo bakas 100 l su dušo galva 100 350x750x750  

240 Dušo bakas 150 l su dušo galva 150 350x900x900 

Dušo bakas 200 l su dušo galva 200 375x1000x1000 

Realūs bakų matmenys gali skirtis 2% priklausomai nuo medžiagos savybių. 

 

Komplektacija 
Dušo bakas su dangčiu, alsuokliu ir šoniniu vandens pajungimų ¾. Dušo galva su kranu. 

Montavimas ir paruošimas eksploatacijai 
1. Dušo baką būtinai įrenkite ant paruoštos dušo kabinos. Kabinos karkasas turi atlaikyti 

krūvį ne mažiau 200 kg. Kabinos karkaso konstrukcija turi užtikrinti karkaso ir bako 

paviršiaus sujungimą pagal apatinės aikštelės perimetrą. Sujungimo paviršiuje neturi 

būti aštrių išsikišimų ir pašalinių daiktų. Montuojant bakus, įsitikinkite, kad bakas turi 

geras atramas. 

2. Prieš užpildant baką vandeniu būtina įsitikinti, kad nėra matomų defektų, kurie gali 

paveikti bako sandarumą ir tvirtumą, taip pat tapti įrangos gedimo priežastimi. 

3. Norint montuoti bakus virš cinkuotų lauko dušo kabinų, įrenkite papildomus 

tvirtinimus. 

4. Dušo baką prijunkite prie vandentiekio tinklo per šoninę atšaką. 
5. Pripildykite dušo baką vandeniu. 

6. Prieš eksploatuojant dušo baką, įdėmiai susipažinkite su eksploatavimo 

taisyklėmis. 

Eksploatacijos taisyklės 
• Bakai nėra skirti darbui su pertekliniu slėgiu, taip pat neleistinas vakuumas bako 

viduje. 

• Bakai skirti tik stacionariam naudojimui. 

• Jei prie bakų prijungiama papildoma įranga arba jie montuojami vandentiekio 

sistemose, rekomenduojama patikrinti visas sujungimo su bakais vietas dėl 

sandarumo. 

• Bakams plauti galima naudoti švelnias plovimo priemones arba muilo tirpalą. 
Draudžiama plauti bakus abrazyvinėmis medžiagomis. 

Transportavimas ir laikymas 
Dušo bako transportavimas galimas bet kokia transporto rūšimi. Venkite mechaninių 

korpuso apgadinimų, o taip pat ugnies ir šildymo prietaisų poveikio. Ilgą laiką sandėliuojant 

baką, rekomenduojama jį nusausinti ir laikyti uždaroje patalpoje. 

Jei dušo bakas laikomas šildomoje patalpoje, nerekomenduojama jį laikyti arčiau 1 m iki 
šildymo prietaisų. 

Pakrovimo ir iškrovimo darbai atliekami tik su tuščiu baku. 

Draudžiamas horizontalus bakų sandėliavimas vienas ant kito. 

 

Gamintojo garantija 
Lauko dušo bakų tarnavimo laikotarpis – iki 10 metų. Bakai turi būti eksploatuojami šiuo 
laikotarpiu, įvertinus būklę pagal šiuos kriterijus: 

• ar nėra pratekėjimo korpuse ir komponentų/armatūros; 

• ar nėra pratekėjimo, įtrūkimų, medžiagos destrukcijos žymių bako vidiniame ir 

išoriniame paviršiuje; 

• ar nėra deformacijų ir apgadinimų, kurie gali paveikti saugią bako ir komponentų 

eksploataciją. 

Garantinis laikotarpis – 12 mėnesių nuo pardavimo dienos, su sąlyga, kad vartotojas 

laikosi „Montavimo ir paruošimo eksploatacijai“, „Eksploatacijos taisyklių“, 

„Transportavimo ir laikymo“ skyrių nurodymų. 

Garantija netaikoma šiais atvejais: 
1. „Montavimo ir paruošimo eksploatacijai“, „Eksploatacijos taisyklių“, 

„Transportavimo ir laikymo“ skyrių nurodymų nesilaikymas. 

2. Mechaniniai lauko dušo bako apgadinimai. 
3. Bako, komponentų savarankiški pakeitimai arba remontas be suderinimo su 

pardavėjų. 

4. Nenugalimos jėgos veiksmai (nelaimingas atsitikimas, gaisras, potvynis, elektros 
tinklo gedimai, žaibo trenkimas, uraganas, kt.). 

http://www.visisiltnamiai.lt/

